
UCHWAŁA NR 710/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1  
uchwały Nr XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 215.442,70 zł i 
wynoszą 138.558.442,56 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 215.442,70 zł i wynoszą 124.283.670,56 zł, 

2) dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 14.274.772,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 215.442,70 zł i 
wynoszą 166.535.346,56 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 215.442,70 zł i wynoszą 114.055.768,56 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 52.479.578,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 35.500,00 zł i wynoszą 10.202.050,86 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 35.500,00 zł i wynoszą 10.202.050,86 zł. 

Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    138 342 999,86
Plan po zmianie:    138 558 442,56       215 442,70             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    124 068 227,86              0,00        215 442,70    124 283 670,56
     5 769 438,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 769 438,00:

Dochody majątkowe     14 274 772,00              0,00              0,00     14 274 772,00
     2 945 000,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 945 000,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      3 732 334,00              0,00         10 000,00710      3 742 334,00
Dochody bieżące      3 732 334,00              0,00         10 000,00      3 742 334,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 391 484,00              0,00         10 000,00      1 401 484,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 347 518,00              0,00         10 000,00754      6 357 518,00

Dochody bieżące      6 347 518,00              0,00         10 000,00      6 357 518,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 272 868,00              0,00         10 000,00      6 282 868,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 697 585,00              0,00          1 000,00801      1 698 585,00
Dochody bieżące      1 667 585,00              0,00          1 000,00      1 668 585,00

       800 839,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       800 839,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        25 607,00              0,00          1 000,00         26 607,00

POMOC SPOŁECZNA     11 321 020,00              0,00        177 942,70852     11 498 962,70
Dochody bieżące     11 321 020,00              0,00        177 942,70     11 498 962,70

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

     3 757 342,00              0,00        177 942,70      3 935 284,70

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 290 787,86              0,00         16 500,00853      5 307 287,86

Dochody bieżące      5 290 787,86              0,00         16 500,00      5 307 287,86
     4 678 883,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 678 883,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

         7 000,00              0,00          2 000,00          9 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

       416 506,86              0,00         14 500,00        431 006,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Koniec wydruku
       215 442,70Razem:    138 342 999,86              0,00    138 558 442,56

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    166 319 903,86
Plan po zmianie:    166 535 346,56       331 041,70       115 599,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    113 840 325,86        115 599,00        331 041,70    114 055 768,56
Wydatki Majątkowe     52 479 578,00              0,00              0,00     52 479 578,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      5 165 687,00              0,00         10 000,00710      5 175 687,00
NADZÓR BUDOWLANY        978 300,00              0,00         10 000,0071015        988 300,00

Wydatki Bieżące        978 300,00              0,00         10 000,00        988 300,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        976 300,00              0,00          9 100,00-        985 400,00

       150 800,00              0,00          9 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        159 900,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00              0,00            900,00-          2 900,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 433 142,00          5 700,00         15 700,00754      7 443 142,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 342 891,00          5 700,00         15 700,0075411      6 352 891,00

Wydatki Bieżące      6 342 891,00          5 700,00         15 700,00      6 352 891,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 164 687,00            700,00         15 700,00-      6 179 687,00

     5 590 965,00            700,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 590 265,00:

       573 722,00              0,00         15 700,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        589 422,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        178 204,00          5 000,00              0,00-        173 204,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE     32 677 142,00        104 899,00         83 365,00801     32 655 608,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 123 540,00         37 000,00              0,0080102      6 086 540,00

Wydatki Bieżące      6 123 540,00         37 000,00              0,00      6 086 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 882 248,00         32 000,00              0,00-      5 850 248,00

     4 943 386,00         32 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 911 386,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        201 063,00          5 000,00              0,00-        196 063,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        335 868,00         13 000,00              0,0080105        322 868,00

Wydatki Bieżące        335 868,00         13 000,00              0,00        322 868,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        322 068,00         13 000,00              0,00-        309 068,00

       252 005,00         13 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        239 005,00:

TECHNIKA     13 515 789,00         14 000,00         46 365,0080115     13 548 154,00
Wydatki Bieżące     10 970 789,00         14 000,00         46 365,00     11 003 154,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 824 789,00              0,00         46 365,00-     10 871 154,00

     8 835 048,00              0,00         43 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 878 048,00:

     1 989 741,00              0,00          3 365,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 993 106,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        146 000,00         14 000,00              0,00-        132 000,00
SZKOŁY POLICEALNE      1 700 464,00         12 170,00              0,0080116      1 688 294,00

Wydatki Bieżące      1 700 464,00         12 170,00              0,00      1 688 294,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        170 553,00         12 170,00              0,00-        158 383,00

       141 827,00         12 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        129 827,00:

        28 726,00            170,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         28 556,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      4 200 515,00          1 662,00         14 000,0080117      4 212 853,00
Wydatki Bieżące      4 200 515,00          1 662,00         14 000,00      4 212 853,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 101 515,00          1 662,00         14 000,00-      4 113 853,00

     3 496 092,00              0,00         14 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 510 092,00:

       605 423,00          1 662,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        603 761,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 078 230,00          1 533,00              0,0080120      3 076 697,00
Wydatki Bieżące      3 078 230,00          1 533,00              0,00      3 076 697,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 660 521,00          1 533,00              0,00-      1 658 988,00

       174 462,00          1 533,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        172 929,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        708 252,00              0,00         22 000,0080134        730 252,00
Wydatki Bieżące        708 252,00              0,00         22 000,00        730 252,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        675 252,00              0,00         20 000,00-        695 252,00

       613 252,00              0,00         20 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        633 252,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         33 000,00              0,00          2 000,00-         35 000,00
KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE         25 490,00          3 000,00              0,0080151         22 490,00

Wydatki Bieżące         25 490,00          3 000,00              0,00         22 490,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         25 490,00          3 000,00              0,00-         22 490,00

        24 490,00          3 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         21 490,00:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

        25 607,00              0,00          1 000,0080153         26 607,00

Wydatki Bieżące         25 607,00              0,00          1 000,00         26 607,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         25 607,00              0,00          1 000,00-         26 607,00

        25 607,00              0,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         26 607,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 983 096,00         22 534,00              0,0080195      1 960 562,00
Wydatki Bieżące      1 983 096,00         22 534,00              0,00      1 960 562,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 084 809,00         22 534,00              0,00-      1 062 275,00

       556 647,00         22 534,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        534 113,00:

POMOC SPOŁECZNA     15 976 249,00              0,00        177 942,70852     16 154 191,70
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW      4 285 899,00              0,00        177 942,7085231      4 463 841,70

Wydatki Bieżące      4 285 899,00              0,00        177 942,70      4 463 841,70
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 107 342,00              0,00        177 942,70-      4 285 284,70

     4 024 492,00              0,00        177 942,70Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 202 434,70:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     7 170 995,86          5 000,00         21 500,00853      7 187 495,86

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       435 495,00          5 000,00         21 500,0085321        451 995,00

Wydatki Bieżące        435 495,00          5 000,00         21 500,00        451 995,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        434 895,00          5 000,00         21 500,00-        451 395,00

       329 073,00          5 000,00          2 446,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        326 519,00:

       105 822,00              0,00         19 054,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        124 876,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     15 597 207,00              0,00         22 534,00854     15 619 741,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         17 193,00              0,00         22 534,0085495         39 727,00

Wydatki Bieżące         17 193,00              0,00         22 534,00         39 727,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         17 193,00              0,00         22 534,00-         39 727,00

        17 193,00              0,00         22 534,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         39 727,00:

Koniec wydruku
       331 041,70Razem:    166 319 903,86        115 599,00    166 535 346,56

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 166 550,86
Plan po zmianie:     10 202 050,86        35 500,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2022 rok (zmiany)

Dochody bieżące     10 166 550,86              0,00         35 500,00     10 202 050,86
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 391 484,00              0,00         10 000,00710      1 401 484,00
Dochody bieżące      1 391 484,00              0,00         10 000,00      1 401 484,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 391 484,00              0,00         10 000,00      1 401 484,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 272 868,00              0,00         10 000,00754      6 282 868,00

Dochody bieżące      6 272 868,00              0,00         10 000,00      6 282 868,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 272 868,00              0,00         10 000,00      6 282 868,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 607,00              0,00          1 000,00801         26 607,00
Dochody bieżące         25 607,00              0,00          1 000,00         26 607,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        25 607,00              0,00          1 000,00         26 607,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       416 506,86              0,00         14 500,00853        431 006,86

Dochody bieżące        416 506,86              0,00         14 500,00        431 006,86
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       416 506,86              0,00         14 500,00        431 006,86

Koniec wydruku
        35 500,00Razem:     10 166 550,86              0,00     10 202 050,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 710/2022 z dnia 17.11.2022

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 166 550,86
Plan po zmianie:     10 202 050,86        46 200,00        10 700,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2022 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 166 550,86         10 700,00         46 200,00     10 202 050,86
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 391 484,00              0,00         10 000,00710      1 401 484,00
NADZÓR BUDOWLANY        930 000,00              0,00         10 000,0071015        940 000,00

Wydatki Bieżące        930 000,00              0,00         10 000,00        940 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        928 000,00              0,00          9 100,00-        937 100,00

       150 800,00              0,00          9 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        159 900,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 000,00              0,00            900,00-          2 900,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 272 868,00          5 700,00         15 700,00754      6 282 868,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 269 891,00          5 700,00         15 700,0075411      6 279 891,00

Wydatki Bieżące      6 269 891,00          5 700,00         15 700,00      6 279 891,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 091 687,00            700,00         15 700,00-      6 106 687,00

     5 590 965,00            700,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 590 265,00:

       500 722,00              0,00         15 700,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        516 422,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        178 204,00          5 000,00              0,00-        173 204,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 607,00              0,00          1 000,00801         26 607,00
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

        25 607,00              0,00          1 000,0080153         26 607,00

Wydatki Bieżące         25 607,00              0,00          1 000,00         26 607,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         25 607,00              0,00          1 000,00-         26 607,00

        25 607,00              0,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         26 607,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       416 506,86          5 000,00         19 500,00853        431 006,86

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       307 230,00          5 000,00         19 500,0085321        321 730,00

Wydatki Bieżące        307 230,00          5 000,00         19 500,00        321 730,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        307 230,00          5 000,00         19 500,00-        321 730,00

       223 508,00          5 000,00            500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        219 008,00:

        83 722,00              0,00         19 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        102 722,00:

Koniec wydruku
        46 200,00Razem:     10 166 550,86         10 700,00     10 202 050,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 35.500,00 zł, w wyniku zwiększenia 

planowanych na 2022 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

2) zwiększenia dochodów w rozdziale 85295 i wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 177.942,70 zł w 
wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

3) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 85321 o kwotę 2.000,00 zł w wyniku zwiększenia 
planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

4) przeniesienia wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z rozdziału 80195 do rozdziału 85495 
w kwocie 22.534,00 zł, dotyczących wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. Zarząd dokonuje przeniesienia na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 754 
„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 853 „Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej”. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 5012ED9A-C6F0-4F97-B0D7-AC5F12FE4731. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



